Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 12:26
Link do produktu: https://slezakbis.pl/zasilacz-uniwersalny-61224vac5a-i-561230vdc2-5a-p-5497.html
Zasilacz uniwersalny 6/12/24VAC/5A i
5/6/12/30VDC/2,5A
Cena brutto 1 950,00 zł
Cena netto 1 585,37 zł
Numer katalogowy 1124000 CX 10
Opis produktu
Jednoczesny pobór napięcia stałego i zmiennego
6/12/24 V AC 5 A i 5/6/12/30 V DC maks. 2.5 A
Ponadto możliwe wykorzystanie w funkcji źródła prądu stałego (DC).
Z transformatorem zabezpieczającym zgodnie z DIN EN 61558-2-6
Wydajny zasilacz z wyjściem napięcia stałego i wyjściem napięcia zmiennego w postaci zabezpieczonych gniazd o średnicy 4
mm. Wyjście napięcia stałego ograniczone regulatorem natężenia prądu, wyjścia napięcia zmiennego zabezpieczone
termicznymi, automatycznymi wyłącznikami.
Dane techniczne:
Wyjście napięcia stałego:
4 zakresy do wyboru: 0-5 V, 0-6 V, 0-12 V, 0-30 V, regulowane bezstopniowo.
3 zakresy ograniczania natężenia: 0-25 mA, 0-250 mA, 0-2,5 A, regulowane bezstopniowo.
Tętnienie szczątkowe: ≤3 mV lub ≤1 mA
Impedancja wyjściowa: < 5 mΩ
Wyjście bezpotencjałowe
Wyświetlacz: wysokość cyfr: 14 mm, 3-miejscowy.
Rozdzielczość: 10 mV (0-5 / 0-6 V), 100 mV (0-12 / 0-30 V)
Rozdzielczość: 100 µA (25 mA), 1 mA (250 mA), 10 mA (2,5 A)
Wyjście napięcia zmiennego:
6 V, 12 V, 24 V przy maks. 5 A ze wspólną masą
Napięcie obwodu otwartego przekracza wartość znamionową maks. o 5%.
Jednoczesne obciążenie wyjść DC/AC przy maks. łącznej mocy 120 W.
Zabezpieczenie w postaci automatycznych wyłączników termicznych.
Napięcie wejściowe: 230 V ± 10%, 50/60 Hz
Wymiary:
218 x 90 x 238 mm (szer. x wys. x głęb.)
Masa:
4,15 kg
Zawartość:
Zasilanie (klasa II) z przewodem zasilającym.
wygenerowano w programie shopGold
Uwaga: Wszystkie ceny zawierają podatek VAT
1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold